
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

97Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Setembro de 2023 • Edição IVCMVIII

ld :07383C12F06833D5 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ 

CNPJ: 06.985.832/0001-90 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PORTARIA N• 250/2023/SEGOV 

SEGOV 
SECRETARIA MUNICIPAL OE 
GORVERNO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUÇUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais, Conferidas pela Lei Orgânica do Município, art. 66 incisos VI. 

EXONERAR 

Art. 1• MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DA SILVA, CPF: 295.531.698-99, do cargo de 

Assessor li, junto à Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seu s efeitos 

ao primeiro dia do m ês de setembro de 2023. 

Gf-BINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Uruçul - PI, décimo quarto d ia do mês de 

setembr~~ dojs mil e virite e três. 

Numerado, registrado e publicado a presente portaria, no Diário Oficia l dos Municípios~ 

Edição - -------~ que circulou no dia __ de ______ de 2023. 

ld: 10EF225D7F2E33D6 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ 

CNPJ: 06.985.832/0001-90 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PORTARIA Nt 251/2023/SEGOV 

SEGOV 
SECRETARIA MUNICIPAi.DE 
GORIIERNO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUÇUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legai,, Conferidas pela Lei Orgânica do Município, art. 66 incisos VI. 

NOMEAR 

Art. 1• LUANA MARTINS DE SOUSA, CPF: 052.680.193-09, do cargo de Assessor 1, Junto 

à Secretaria de Cultura e Juventude. 

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

ao primeiro dia do mês de setembro de 2023. 
, -:iJ~ ,J::' ~ li 

• .... ~ . 
__ '] h.."'!' FEi1'O l)IIUNIOPAL de Ur\lPIÍ -';Ili, 1 

sete'1' ' )iloisfflll evi te trk 
1. . • ·:.;_.:.:. 1 ~1 -v--

'•ll,11:1""°( .. .,. , .... 

Numerado, registrado e publicado a presente portaria, no Diário Oficial dos Municípios, 

Edição --------~ que circulou no dia __ de ______ de 2023. 

ld:125267DSDCBS35B3 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Praça São Pedro, 69, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Ptauf - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadop iaui.pi.gov.br 

PORTARIA nº 199/2023/GP, de 15 de setembro de 2023. 

"Designa funçilo a servidor público e da outra 

providencias',. 

A PREFE ITA MUNIC IPAL D E SANTANA DO 

PIAUf, ESTADO DO PIAUÍ, a Sra. Maria José de Sousa Moura, n o uso de atribuições 

legai s que lhe confere o art. 73 , inciso VI da Lei Orgânica do Município, 

C onsiderando ao Chefe do Executivo competente 

dispor sobre a organização e funcionamento da administração Municipal. 

RESOLVE: 

Artigo l°. DESIGNAR o Sr. Marcos Rezende Leal, 

brasileiro, CPF nº 609.875.783-67, para exercer o cargo de Secretário da Educação de Jovens 

e Adultos, com lotação na Secretaria Municipal de Educação. 

publicação. 

Artigo 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua 

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito d e Santana do Piaul, 13 de março de 2023. 

MAR'lA .JOSÉ DE SOUSMO 

PREFE ITA D O MUNICÍPIO 

ld: 13B5AD4E3A42366C 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete d e Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N • 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui (PI) , torna pUblico que :rea.liza.Tá de acordo com 

a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei n º 

10.52 0 , de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiãria ã Lei n° 8.666/93 e 

suas atua.lizações, e Normas gerais do D ecreto n• 10.0:24 de :20 de setembro de 2019, bem como se 

coloca à disposição dos interessados para prestar quaisque r esclarecimentos a respeito d o certanle 

licita tório. 

► Pregão E letrôn ico n o: 066/2023 

► Processo Administrativo n • : 441/2023 

► Objeto: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE LINHAS TELEFÔNICAS FIXAS PARA A PREFEITURA 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICfPIO DE SANTANA DO PIAuf-PI." 

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL. 

► Adjud.icação: POR ITEM. 

► Suporte legal: E • te procedimento licitat6rio obedecerA, i ntegralmente, à Lei nº 10.520, de 17 

de julho de 2002, que inatituiu a modalidade Pree:ão, eubaidiárla à Lei n ° 8 .666/93 e auaa 

atualizaçõe•• Norma• a:eral■ do Decreto n º 10.024 de 20 de ■etembro de 2019 e Lei 

Complementar n • 123, de 14 de dezembro de 2006 e o■ demai■ di■po■itlvo■ legai■ pertinente■. 

► Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. 

► Valor estimado: R$ 18.278,91 (DEZOITO MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E 

NOVENTA E UM CENTAVOS) 

► Data da abertura: 02/10/2023 à■ 08:30h no ■itio: www. novobbmnet.com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades, 

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites: 

www.novobbm.net.com.br; http■://www.tce.pi.gov.br/. 

► Informações adicionais, düvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro no 

endereço eletrônico: licitacao@aant.anadopiaui.pi.gov.br 

Santana do Piaul - PI, 15 de setembro de 2023. 

JONIELOON ROCHÁ ~~~:L~~~~:,.d1gl1alpor 

RODRIGUES:9002 ~ ~RIGUES:900241$4349 

84349 /j ---~;~~2023.09.1S11 :S9:08 

Jonieldon Rocha Rodrigue• 

Prea:oeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

